
“西门子杯”中国智能制造挑战赛 

关于离散行业自动化赛项竞赛违规情况的通报 

在对教育部 2019 年第十三届“西门子杯”中国智能制造挑战赛智能制造工程

设计与应用类赛项：离散行业自动化方向中参赛队的 PLC 程序查重发现，有多

所学校参赛队伍的程序重复率极高，经认定存在抄袭问题。 

根据本赛项《初赛竞赛细则》第三部分注意事项中违规条款第六条，针对

控制程序存在抄袭雷同的行为，给予这些参赛队伍“取消参赛资格”的处罚，并

进行通报批评，特此公示。如队伍有异议，请于 3 日内向大赛组委会秘书处反

馈。秘书处联系电话：010-64124641。 

 

中国智能制造挑战赛全国竞赛组委会 

2019 年 7 月 22 日 

 

附件：取消参赛资格的队伍名单 

队伍编号 

2019551144 

2019963311 

2019146844 

2019326459 

2019801517 

2019389470 

2019637287 

2019569558 

2019276477 

 


